PAGE

ПРОТОКОЛ № 13/03
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «28» января 2013 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 20 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 00 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Чернова Ирина Викторовна
2. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
Приглашены без права голосования:

Заместитель Исполнительного директора Партнерства Мирончик Леонид Иванович
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
2. Рассмотрение вопроса об исключении члена из Партнерства.
1. По первому вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

СЛУШАЛИ: Заместитель Исполнительного директора Мирончик Л. И. доложил Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства, и представил Совету для принятия в состав членов Партнерства следующих кандидатов:

- Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектСити»

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,
Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: принять в состав членов Партнерства:

- Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектСити».

2. По второму вопросу повестки дня
Обсуждение вопроса по представлению Беловой Марии Александровны об исключении членов Партнерства

СЛУШАЛИ: Председатель Дисциплинарного комитета Белова М. А. доложила Совету, что, не смотря на применения мер дисциплинарного воздействия, следующие члены партнерства не погасили существующую задолженность по уплате взносов в Партнерство и доложила о рекомендации Дисциплинарного комитета исключить из состава членов Партнерства:

- Индивидуальный предприниматель Неумывако Александр Сергеевич (СРО-Э-031-013ИП);
- Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСберегающие Технологии" (СРО-Э-031-006А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Перспективные Энерготехнологии" (СРО-Э-031-008А);

- Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСтрой-Гарант» (СРО-Э-031-012А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Автоматикастройприбор» (СРО-Э-031-014А);
- Общество с ограниченной ответственностью «СЭЛПА ИНЖИНИРИНГ» (СРО-Э-031-024А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Альфапро СТК» (СРО-Э-031-044А);
- Общество с ограниченной ответственностью "НПО ЭнергоСтрой" (СРО-Э-031-052А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы» (СРО-Э-031-054А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Сота» (СРО-Э-031-058А);

- Закрытое акционерное общество «БАЗИЛИК» (СРО-Э-031-076А);
- Общество с ограниченной ответственностью " МПК-Сервис" (СРО-Э-031-098А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Центр Энергетических Исследований" (СРО-Э-031-129А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнерго» (СРО-Э-031-156А);

- Общество с ограниченной ответственностью  Научно-Технический Центр «Центр экспертиз и ЭнергоАудита» (СРО-Э-031-196А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Люкс ЭлектроМонтажСервис» (СРО-Э-031-197А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Егорьевскспецстроймонтаж" (СРО-Э-031-200А);
- Закрытое акционерное общество "Волго-Уральское специализированное энергомонтажное предприятие" (СРО-Э-031-213А);

- Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоАльянсЮгра" (СРО-Э-031-221А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Теплоком" (СРО-Э-031-224А);
- Общество с ограниченной ответственностью строительная компания "НЭС" (СРО-Э-031-235А);

- Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего профессионального образования "Астраханский инженерно-строительный институт" (СРО-Э-031-244А);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Каскад-Финанс» (СРО-Э-031-246А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный Центр «АВЕРС» (СРО-Э-031-251А);
- Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСтрой" (СРО-Э-031-257А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Смнп УР" (СРО-Э-031-267А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Спецстройтрест" (СРО-Э-031-278А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Темп" (СРО-Э-031-291А).
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»
РЕШИЛИ: на основании грубого нарушения раздела № 3 Положения Партнерства о взносах, выразившегося в неуплате в течение длительного периода времени членских взносов в Партнерство, исключить из членов Партнерства:

- Индивидуальный предприниматель Неумывако Александр Сергеевич (СРО-Э-031-013ИП);
- Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСберегающие Технологии" (СРО-Э-031-006А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Перспективные Энерготехнологии" (СРО-Э-031-008А);

- Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСтрой-Гарант» (СРО-Э-031-012А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Автоматикастройприбор» (СРО-Э-031-014А);
- Общество с ограниченной ответственностью «СЭЛПА ИНЖИНИРИНГ» (СРО-Э-031-024А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Альфапро СТК» (СРО-Э-031-044А);
- Общество с ограниченной ответственностью "НПО ЭнергоСтрой" (СРО-Э-031-052А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные системы» (СРО-Э-031-054А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Сота» (СРО-Э-031-058А);

- Закрытое акционерное общество «БАЗИЛИК» (СРО-Э-031-076А);
- Общество с ограниченной ответственностью " МПК-Сервис" (СРО-Э-031-098А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Центр Энергетических Исследований" (СРО-Э-031-129А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецэнерго» (СРО-Э-031-156А);

- Общество с ограниченной ответственностью  Научно-Технический Центр «Центр экспертиз и ЭнергоАудита» (СРО-Э-031-196А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Люкс ЭлектроМонтажСервис» (СРО-Э-031-197А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Егорьевскспецстроймонтаж" (СРО-Э-031-200А);
- Закрытое акционерное общество "Волго-Уральское специализированное энергомонтажное предприятие" (СРО-Э-031-213А);

- Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоАльянсЮгра" (СРО-Э-031-221А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Теплоком" (СРО-Э-031-224А);

- Общество с ограниченной ответственностью строительная компания "НЭС" (СРО-Э-031-235А);

- Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего профессионального образования "Астраханский инженерно-строительный институт" (СРО-Э-031-244А);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Каскад-Финанс» (СРО-Э-031-246А);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный Центр «АВЕРС» (СРО-Э-031-251А);
- Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСтрой" (СРО-Э-031-257А);
- Общество с ограниченной ответственностью "Смнп УР" (СРО-Э-031-267А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Спецстройтрест" (СРО-Э-031-278А);

- Общество с ограниченной ответственностью "Темп" (СРО-Э-031-291А).
Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Чевилев Р. Н.